

Radziejów, dnia 28 lipca 2020 roku

SRCKU 1/2020.

a/a

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na – „Dostawa autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Radziejowie,,

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019. poz. 1843 z póź. zm.) do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania:

1) „ Zwracamy się do zamawiającego z wnioskiem o usunięcie z projektu umowy numeru identyfikacyjnego pojazdu (VIN).

W momencie zawierania umowy Wykonawca może nie posiadać pojazdu, zatem VIN nie będzie znany.

Prosimy również o wyjaśnienie o jaki okres można zwiększyć gwarancję, tj. czy o pełne lata, czy o dowolną ilość miesięcy, np. 0 7, 10,13 itp.”

Odpowiedź :

Zamawiający wykreśla z projektu umowy zapis dotyczący numeru VIN. Gwarancję można zwiększyć o dowolną ilość miesięcy.

2) Czy Zamawiający dopuszcza rok produkcji pojazdu bazowego – 2019, rok produkcji autobusu – 2020 r ?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza roku produkcji pojazdu bazowego 2019.

3) Czy Zamawiający dopuszcza homologację na autobus do przewozu osób niepełnosprawnych o niepełnosprawności ruchowej i przystosowaniem pod wózki inwalidzkie poprzez zmianę konstrukcyjną, potwierdzoną przeglądem technicznym ?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza zmiany konstrukcyjnej potwierdzonej przeglądem technicznym.

4) Czy Zamawiający dopuszcza pojazd zarejestrowany i dopuszczony do ruchu (Zamawiający byłby drugim właścicielem) ?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wcześniej zarejestrowanego, wymaga aby był pierwszym właścicielem.

5) Czy Zamawiający dopuszcza atestowaną rampę najazdową (najazdy ręczne) ?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza najazdów ręcznych.

6) Czy Zamawiający dopuszcza windę hydrauliczną jako lepsze rozwiązanie ???

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza windę hydrauliczną przy zachowaniu określonej liczby miejsc osobowych i 2 miejsc dla wózków inwalidzkich.

W związku z zamieszczonymi wyjaśnieniami specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie przedłuża się terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 Prawa zamówień publicznych.

Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie internetowej www.bip.radziejow.pl i będzie stanowić jej integralną część.

Z poważaniem:

Z up. STAROSTY

Małgorzata Chłodzińska
Sekretarz